
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 청천면

부서: 청천면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

청천면 2,900,689 2,850,739 49,950

주민 만족 서비스 제공(청천면) 649,610 634,660 14,950

효율적인 청천면 운영 649,610 634,660 14,950

주민행정 지원(청천면) 252,600 249,850 2,750

201 일반운영비 10,590 10,450 140

01 사무관리비 9,590 9,450 140

○새마을 회의 참석수당
9,590 9,450 140

301 일반보전금 242,010 239,400 2,610

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 236,470 233,950 2,520

○이장수당 229,320 226,800 2,520

-기본수당 163,800 162,000 1,800

-상 여 금 27,300 27,000 300

-회의참석수당 10,920 10,800 120

-이장통신요금지원 10,920 10,800 120

-복지도우미 활동지원
16,380 16,200 180

11 행사실비지원금 5,540 5,450 90

○이장 선진지견학 및 산업시찰
4,140 4,050 90

공공시설 및 장비 유지관리(청천면) 198,082 185,882 12,200

401 시설비및부대비 48,818 38,818 10,000

01 시설비 48,818 38,818 10,000

○송면민원봉사실 주차장 정비 공사 10,000 0 10,000

405 자산취득비 2,950 750 2,200

01 자산및물품취득비 2,950 750 2,200

○송면민원봉사실 냉난방기 구입 2,200 0 2,200

주민편의중심 지역개발(청천면) 1,667,000 1,637,000 30,000

균형있는 지역개발(청천면) 1,667,000 1,637,000 30,000

소규모 주민숙원사업(청천면) 1,480,000 1,450,000 30,000

401 시설비및부대비 1,480,000 1,450,000 30,000

01 시설비 1,480,000 1,450,000 30,000

○목동 세천정비공사
28,047 31,000 △2,953

○창리 마을기반시설정비공사
23,736 23,000 736

○원후평 마을기반시설정비공사
36,607 39,000 △2,393

○신후평 마을기반시설정비공사
38,045 34,000 4,045

○강평 마을기반시설정비공사
29,022 30,000 △978

○귀만 마을기반시설정비공사
27,133 30,000 △2,867

경정 9,590,000원

경정 163,800,000원

경정 27,300,000원

경정 10,920,000원

경정 10,920,000원

경정 16,380,000원

경정 4,140,000원

경정 28,047,000원

경정 23,736,000원

경정 36,607,000원

경정 38,045,000원

경정 29,022,000원

경정 27,133,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청천면
정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

○평단 마을기반시설정비공사
34,195 37,000 △2,805

○사담 마을기반시설정비공사
18,489 20,000 △1,511

○고성 마을기반시설정비공사
29,032 30,000 △968

○원도원 마을기반시설정비공사
27,664 30,000 △2,336

○월문마을기반시설정비공사
30,041 35,000 △4,959

○삼락 마을기반시설정비공사
31,532 35,000 △3,468

○부성1 마을기반시설정비공사
28,009 29,000 △991

○부성2 마을기반시설정비공사
34,236 37,000 △2,764

○지경 마을기반시설정비공사
30,680 33,000 △2,320

○무릉 마을기반시설정비공사
26,592 28,000 △1,408

○대티 세천정비공사
21,035 21,000 35

○후영1 마을기반시설정비공사
38,277 39,000 △723

○후영2 배수로정비공사
30,488 31,000 △512

○화양1 마을기반시설정비공사
0 20,000 △20,000

○사기막 농로및배수로정비공사
26,180 28,000 △1,820

○송면 마을기반시설정비공사
17,812 20,000 △2,188

○이평 마을기반시설정비공사
28,431 30,000 △1,569

○삼송1 마을기반시설정비공사
31,151 33,000 △1,849

○삼송2 배수로정비공사
7,800 8,000 △200

○삼송3 농로및배수로정비공사
25,750 27,000 △1,250

○삼송4 마을기반시설정비공사
19,000 15,000 4,000

○청천 관평 마을기반시설정비공사
18,515 20,000 △1,485

○대전 소하천정비공사
27,175 30,000 △2,825

○덕평1 배수로정비공사
20,105 21,000 △895

경정 34,195,000원

경정 18,489,000원

경정 29,032,000원

경정 27,664,000원

경정 30,041,000원

경정 31,532,000원

경정 28,009,000원

경정 34,236,000원

경정 30,680,000원

경정 26,592,000원

경정 21,035,000원

경정 38,277,000원

경정 30,488,000원

경정 0원

경정 26,180,000원

경정 17,812,000원

경정 28,431,000원

경정 31,151,000원

경정 7,800,000원

경정 25,750,000원

경정 19,000,000원

경정 18,515,000원

경정 27,175,000원

경정 20,105,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청천면
정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

○덕평2 마을기반시설정비공사
13,470 15,000 △1,530

○거봉 농로및배수로정비공사
27,938 30,000 △2,062

○지촌1 마을기반시설정비공사
14,228 16,000 △1,772

○지촌2 농로및배수로정비공사
24,637 27,000 △2,363

○운교 농로및배수로정비공사
29,404 30,000 △596

○선평 마을아스콘덧씌우기공사
26,890 27,000 △110

○상신 마을기반시설정비공사
38,465 35,000 3,465

○신도1 마을아스콘덧씌우기공사
43,251 45,000 △1,749

○신도2 농로및배수로정비공사
23,893 26,000 △2,107

○부성1 마을아스콘덧씌우기공사
16,689 18,000 △1,311

○화양2 마을아스콘덧씌우기공사
38,751 45,000 △6,249

○여사왕 마을아스콘덧씌우기공사
40,339 44,000 △3,661

○지경 용수로보수공사
4,800 5,000 △200

○송면 옥외등설치공사
20,500 21,400 △900

○대전 소하천정비사업
27,582 30,000 △2,418

○거봉 마을기반시설정비공사
15,398 17,000 △1,602

○지촌2 농로포장공사
14,183 15,000 △817

○귀만 농로및배수로보수공사
4,800 5,000 △200

○가뭄대책긴급정비공사(1차)
0 3,000 △3,000

○부성2 농로포장공사
5,418 6,000 △582

○청천 원후평마을안길보수공사
28,949 31,000 △2,051

○청천 후영2리농로보수공사
6,413 6,500 △87

○청천 외후영천준설공사
9,900 10,000 △100

○청천 부성마을배수로보수공사
7,500 23,165 △15,665

○평단 마을농로포장공사 9,300 0 9,300

경정 13,470,000원

경정 27,938,000원

경정 14,228,000원

경정 24,637,000원

경정 29,404,000원

경정 26,890,000원

경정 38,465,000원

경정 43,251,000원

경정 23,893,000원

경정 16,689,000원

경정 38,751,000원

경정 40,339,000원

경정 4,800,000원

경정 20,500,000원

경정 27,582,000원

경정 15,398,000원

경정 14,183,000원

경정 4,800,000원

경정 0원

경정 5,418,000원

경정 28,949,000원

경정 6,413,000원

경정 9,900,000원

경정 7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청천면
정책: 주민편의중심 지역개발(청천면)
단위: 균형있는 지역개발(청천면) (단위:천원)

○청천 운교사면정비공사 6,600 0 6,600

○여사왕 마을배수로정비공사 20,848 0 20,848

○청천 대전리박스확장공사 7,400 0 7,400

○청천 삼송1쉼터확장공사 18,400 0 18,400

○청천 신후평쉼터조성공사 18,500 0 18,500

○지촌 마을배수로정비공사 7,600 0 7,600

○청천 후영마을광장정비공사 7,100 0 7,100

○청천 대티마을배수로정비공사 4,140 0 4,140

○청천 선평마을배수로정비공사 7,000 0 7,000

○청천 관평리 정비공사 15,000 0 15,000

○청천 후영리 정비공사 15,000 0 15,000

행정운영경비(청천면) 543,207 538,207 5,000

기본경비(청천면) 124,142 119,142 5,000

기본경비(청천면) 124,142 119,142 5,000

201 일반운영비 45,816 40,816 5,000

01 사무관리비 33,560 28,560 5,000

○기본급량비 9,800 4,800 5,000경정 9,800,000원


